21.11.2019г № 35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО   КАЗЕННОГО               УЧРЕЖДЕНИЯ  « УСПЕХ» ВЛАДИМИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

              Руководствуясь статьей 120 Гражданского кодекса РФ, пунктом 3 части 2 статьи 13 Федерального закона от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 14, пунктом 3 части 1 статьи 17, частью 4 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 8, статьи 24, Устава Владимирского  муниципального образования,

[bookmark: _GoBack]                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Муниципальное казенное учреждение Владимирского муниципального образования «Успех» (далее-Учреждение).
1. Назначить исполняющим обязанности директора Муниципального казенного учреждения Владимирского муниципального образования «Успех» Колчина Андрея Михайловича.
1. Ведущему специалисту Гавриловой И.А.  закрепить за Учреждением на праве оперативного управления имущество, необходимое для осуществления деятельности Учреждения.
1. Финансовое обеспечение деятельности Учреждения осуществлять за счет средств бюджета Владимирского муниципального образования.
1. Исполняющему  обязанности директора Муниципального казенного учреждения Владимирского муниципального образования «Успех» Колчину А.М
0. разработать и утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Успех» Владимирского муниципального образования;
0. осуществить необходимые действия по государственной регистрации  муниципального казенного учреждения «Успех» Владимирского муниципального образования в налоговых органах;
0. разработать Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Успех» Владимирского муниципального образования.
1. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Владимирского муниципального образования и опубликовать в газете «Информационный вестник».
       7. Контроль над выполнением данного Постановления оставляю за собой.

    Глава администрации                                                                    Е.А.Макарова